
 

 

 
Ufficio XII - Ambito territoriale per la provincia di Modena 

Via Rainusso, 70/80 - 41100 -  MODENA    Tel: 059/382800  - C.F. 80009830367    

Indirizzo PEC :  csamo@postacert.istruzione.it  -  E-mail: usp.mo@istruzione.it  
 

 

 

 

 

Il Dirigente:  Silvia Menabue 

Responsabile del procedimento:  Savina Bergamini            Tel.  059/ 382920            savina.bergamini.mo@istruzione.it   

  

Prot. n. 7350                                                                                     Modena, 24/07/2013 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO                 il D.Lgs  30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni ; 

VISTO                 il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Ministeri  

                           Sottoscritto il 14 settembre 2007; 

CONSIDERATO  che il preannunciato elevato numero di richieste di ferie nella giornata del  

                           16 agosto 2013 comporterebbe la presenza in servizio di un esiguo numero 

                           di personale; 

VALUTATE        le esigenze di servizio; 

INFORMATA    la R.S.U. di sede ; 

 

DISPONE 

 

 

 

la chiusura  dell’ Ufficio XII - ambito territoriale per la provincia di Modena-  nella giornata di 

venerdì 16 agosto 2013. 

Il personale tenuto alla presenza nel sopraindicato giorno di chiusura potrà usufruire di ferie, 

ovvero di recupero  di ore già prestate precedentemente in eccedenza rispetto all’orario di 

servizio ordinario. 

Nell’eventualità di un non completo recupero secondo le modalità sopra indicate delle ore 

coincidenti con la giornata di chiusura, le rimanenti saranno recuperate in conformità della 

normativa vigente. 

 

        F.to   IL DIRIGENTE 

                     Silvia Menabue  

 

 
Al Ministero – Direz.Gen Risorse umane – Roma 

Alla Direzione Regionale per l’Emilia  Romagna -   Bologna 

A i Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e grado della Provincia – LORO SEDI  

Al Prefetto di Modena 

Agli i Uffici scolastici Territoriali della Regione Emilia Romagna-  LORO SEDI 

Al personale – Sede 

All’Albo – SEDE 

Alla R.S.U. di Sede    


